Rodzaj zadania i wysokość środków przeznaczonych na jego realizację:
1. [bookmark: _Hlk120083307]Wsparcie dla osób potrzebujących – dystrybuowanie żywności dla osób najuboższych z terenu Gminy Hażlach w ramach Programu Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 Podprogramu 2023 w kwocie 6.400,00 (sześć tysięcy czterysta) złotych na podstawie projektu uchwały budżetowej.
2. Realizacja zadania polegać będzie na organizacji i koordynacji sieci dystrybucji pomocy żywnościowej, racjonalnym zagospodarowaniu artykułów spożywczych oraz przekazaniu artykułów spożywczych osobom zakwalifikowanym do otrzymania pomocy żywnościowej w miejscu wskazanym przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.